Radca kolegialny *Łosiew*, 1000 dziesięcin ziemi prawem wieczności. Wielka liczba urzędników tychże gubernii otrzymała wyższe stopnie, ozdoby orderów, pensye dożywotnie it. d. (*Conser. Impart.*)

## KRÓLESTWO POLSKIE.

Warszawa dnia 8 marca.

Stosownie do wyroku Najjaśniejszego Pana z dnia 17 (29) stycznia 1822 r. nominującego JW. Wojewodę Hr. Ordynata *Zamoyskiego*, Prezesem Senatu Królestwa Polskiego, sessya instalacyi tegoż JW. Prezesa przy liczném zgromadzeniu się Senatorów odbyła się dnia 4. t. m. i r. b. w następujący sposób:

JW. Wojewoda *Bieliński*, jako najstarszy Senator, zagaikł sessyą wzywając Sekretarza do przeczytania nominacyi nowego Prezesa.